

**INFORMACJA**

**dla Wykonawców nr 1**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:**

**„Zakup paliw płynnych dla Gminy Kazimierza Wielka i jej jednostek organizacyjnych.”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej: ustawy pzp) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający zaakceptuje procedurę odbioru paliwa bezgotówkowego tankowania paliwa za pomocą kart flotowych i doda stosowny zapis do umowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 2.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty:

\* 0 zł netto za kartę nową,

\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 3.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby karty wydane zostałyby w ciągu 7dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy.?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 4.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymogu przedstawiania na każde żądanie świadectw jakości oferowanych paliw (§ 3 ust. 3), gdyż dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji a więc również i dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust 2 poprzez dodanie po słowach: „ w dniu zakupu” dodanie: „ na stacji Wykonawcy”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 6.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 7 ust 9 poprzez dodanie ustępu dotyczącego zapisu terminu płatności 21 dni od wystawienia faktury?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 7.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018r - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Numer referencyjny: ZP.271.20.2022**

**Pytanie 8.**

Czy Zamawiający w przypadku modernizacji stacji paliw zgodnie z wymaganiami wyrazi zgodę na korzystanie z kolejnej stacji paliw znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Z up. BURMISTRZA**

**dr inż. Rafał Stokłosa**  
**SEKRETARZ**